
Câmpus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.008847-9 MARCO ANTONIO MENESES 15/12/2006 12,0 13,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

07.037557-5 GUILHERME FELIX RODRIGUES ALVES 28/06/2007 12,0 13,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

07.025522-7 PEDRO COSTA DE LIMA 27/12/2005 11,0 14,0 25,0 25,0 3 Aprovado 

07.037357-6 GABRIEL AMÂNCIO BONFIM 09/02/2008 14,0 9,0 23,0 23,0 4 Aprovado 

07.024720-0 MARIA EDUARDA BELLINI 25/03/2007 13,0 9,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

07.026656-7 KENEDY MIRANDA DA SILVA 05/11/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

07.025305-6 CLAUDIO MIGUEL DA SILVA JUNIOR 26/02/2008 13,0 8,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

07.025161-4 GABRIEL SIQUEIRA GONCALVES 02/10/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

07.023382-3 GABRIEL SOUZA FERNANDES SILVA 23/05/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

07.030049-4 KAIANY FREITAS DOS SANTOS 13/09/2007 13,0 6,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

07.033949-6 JULIA RODRIGUES DE SOUSA 04/03/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

07.035544-3 SOPHIA ANDRADE DE LIMA 02/06/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

07.038911-7 PEDRO HENRIQUE VALENCIO MAGALHAES 14/08/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

07.020966-4 CLEBSON PEREIRA DA SILVA JUNIOR 28/08/2006 9,0 10,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

07.029951-0 FILIPE ACIERNO NUNES TORRES 27/02/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

07.035578-5 EMERSON ALVES AMARAL 18/12/1995 10,0 8,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

07.007194-1 KARINE LIMA DA SILVA 09/02/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

07.008432-3 OTAVIO FELIPE BITENCOURT CIPRIANO 08/07/2000 9,0 9,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

07.005798-7 CLAYTON GONÇALVES DUARTE 02/08/1993 11,0 6,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

07.024359-5 LUIZ ROGERIO MARQUES FARIA DOS SANTOS 11/10/2006 11,0 6,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

07.025198-5 MIGUEL DE OLIVEIRA ROSA 25/04/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015811-6 ELIAS GALAN PARLANGELI ALAMEDA 16/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002434-4 MARIANA DE ASSUNCAO ESTEVES 20/10/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031959-4 MIGUELL GOMES FERRAZ 04/09/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004545-8 CAIO HENRIQUE DE LIMA SOUSA 14/01/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031284-7 LUCAS LIMA PEREIRA 06/01/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032184-6 WELLINGTON QUERINO DE OLIVEIRA 24/03/1990 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018151-7 GUSTAVO DOMINGOS RUAS 06/06/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.034314-4 JOHN PEREIRA NISA 03/03/1986 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003928-0 MARCO AURELIO TEODORO DE SOUSA 08/11/1989 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036448-8 LUCAS GABRIEL DINIZ CARLOTA 28/05/2000 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009060-2 VINÍCIUS MONTEIRO DAMIANOVIC BRAGADIN 17/05/2004 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029953-2 GUILHERME MARIANO SOARES BUENO 24/01/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020638-7 LUIZ FERNANDO CARNEIRO DO NASCIMENTO 15/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006612-4 JOEL AVELINO DE JESUS SANTOS 07/04/2003 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012508-0 VITORIA BATISTA VIANA 07/04/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005102-2 DANIEL FRUNGILLO LEITE DE SOUSA 20/08/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023430-8 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS 04/08/1989 9,0 6,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019582-1 RICARDO MORAIS 19/08/1987 7,0 8,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020709-1 FABRICIO APARECIDO PEREIRA LIMA 31/07/2007 12,0 2,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007132-6 JEFERSON SANTOS DE LIMA 09/12/2004 10,0 4,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016483-2 OSNEI FERNANDO PALADINO 25/05/1988 9,0 5,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023923-4 GUSTAVO TORRECILHA 16/04/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033685-9 DANIEL FELIPE CELESTINO DA SILVA 22/07/1993 8,0 6,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001957-3 HENZO CUSTODIO DOS SANTOS 28/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006235-6 PEDRO HENRIQUE ARAUJO PIO 19/11/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031373-0 VINICIUS MACENA BARBOSA 30/10/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021285-0 ADRIANO FELIPE BARROS 15/05/1996 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014922-9 DAVID ROBERTTS DE ARAÚJO 14/05/1999 10,0 3,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004612-7 KAIO VINICIUS GOMES DE PAULA 27/09/2004 10,0 3,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000581-0 GABRIEL LUCIANO DE MORAIS 17/03/2006 10,0 3,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015709-7 PEDRO ARMANDO SEBASTIAO DE SIQUEIRA 10/01/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035963-6 FABRICIO MACHADO RODRIGUES DE CARVALHO 14/09/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024757-0 EDUARDO ANDRADE TOQUEIRO DA SILVA 25/01/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014364-6 DANILO SANTOS PEREIRA 04/10/1989 7,0 6,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032054-5 MATHEUS DE BRITO JESUS FELIPE 08/11/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003978-8 GUSTAVO SANTOS FERREIRA 24/10/2005 10,0 2,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.035298-2 DAVID ROBERTO DOS SANTOS 23/07/1987 9,0 3,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020413-5 ROBERTO DO NASCIMENTO 07/03/1986 8,0 4,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005493-1 ROGER MONTEIRO DE OLIVEIRA 08/02/2004 8,0 4,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005707-1 NICKOLAS GOMES DA SILVA DOMINGOS 25/11/2004 8,0 4,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037970-0 CAIO HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA 17/12/1996 9,0 2,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038940-7 GUSTAVO DE JESUS DA SILVA BARBOSA 29/07/2005 9,0 2,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026377-0 MIGUEL TADEU SILVA LUZ 01/11/2004 8,0 3,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035318-3 KAROLINE MENDES DUARTE 12/12/2004 8,0 3,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015056-3 CRISTINA DOS ANJOS DE SOUZA FERNANDES 22/12/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026270-1 ROBERT EVANGELISTA 12/05/2000 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008844-0 MATHEUS DE OLIVEIRA SOUZA 10/07/2002 7,0 4,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014885-6 ADRIANO LOPES DIAS 20/03/1987 5,0 6,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006047-5 MATHEUS HENRIQUE LIMA SANTOS 05/05/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005687-0 FLÁVIA APARECIDA FREIRE 06/09/1981 8,0 2,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005652-2 WAGNER ANTONIO TINOCO DE OLIVEIRA 27/09/1984 7,0 3,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004435-8 ALAN DE SOUZA CANDIDO DA SILVA 05/02/1999 7,0 3,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004125-9 MICHAEL MENDES DOS SANTOS 06/12/1988 6,0 4,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031179-9 GUILHERME DO NASCIMENTO FEITOZA 02/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026848-3 GUSTAVO NOGUEIRA DOS SANTOS 29/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005185-5 ELISANGELA LIMA DE FREITAS 25/11/1982 8,0 1,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004270-9 MARIA LUCIA RODRIGUES DE LIMA 06/06/1995 8,0 1,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035311-9 VICTOR HUGO DE JESUS OLIVEIRA 30/11/2004 6,0 3,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004934-4 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA 29/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028751-7 CAROLINA SAORI SIMADA 09/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036087-5 EVERTON MENDONCA ALVES DA SILVA 20/03/1982 5,0 4,0 9,0 9,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005235-2 DAVID WILKSON CABRAL SILVA 28/05/1992 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000417-5 RAFAEL FERREIRA GOIS TORRES 05/07/1994 5,0 3,0 8,0 8,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003496-3 RODRIGO DOS SANTOS JANUARIO 31/10/1994 5,0 3,0 8,0 8,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002433-8 KAUE DOUGLAS ANDRADE POZATTI 11/07/2005 5,0 3,0 8,0 8,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.000484-4 IGOR APARECIDO DA SILVA 31/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001787-0 LUAN GABRIEL DOS SANTOS CARVALHO 22/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002046-4 MATEUS SANTOS DE SANTANA 05/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002139-2 PEDRO HENRIQUE FAGUNDES DE ALMEIDA COSTA 03/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003573-8 MAYKON BRENDEL DOS SANTOS DAO 07/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003616-9 IGOR MARTINS CASTRO 04/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003920-0 PAULO CESAR SOUSA DOS SANTOS 26/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004229-9 YVES CHRISTIAN MARCIANO DE SOUZA 03/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004461-9 JEFERSON DOS SANTOS SILVA 22/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004512-2 MARCIO JOSÉ SOUZA DOS SANTOS 24/04/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004795-4 GABRIEL DA SILVA PATRICIO 04/12/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004891-3 ELIZEU DE MORAES BARBOSA 20/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005471-8 FLÁVIO ALEXANDRE SOARES 17/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005758-5 LEANDRO LOBATO DE RAMOS 30/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005857-3 FELIPE SILVA DE PAULA 20/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006007-3 PEDRO GUSTAVO RODRIGUES VENTURA 17/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007218-8 GABRIEL DA SILVA ALVES 20/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009316-7 JEFERSON RAMALHO DE SOUZA 03/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009351-7 CHRISTYAN OZORIO DA SILVA OLEGARIO 11/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009963-2 TALITA MEGUMI TAMAWOKI 24/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010178-3 DIEGO DE MELO SANTOS 08/02/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010220-0 FÁBIO GONÇALVES MARANGON 04/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010317-3 GABRIEL DENSER DOS SANTOS 07/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011470-0 DAVID SANTOS SALES 17/09/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011506-4 RYAN PEDRO DE SOUZA QUEVEDO 25/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011949-3 FLÁVIO YOSHIO SOUZA NARIMATSU 24/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012426-4 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS SILVEIRA 29/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013957-3 EVERTON ALMEIDA 17/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014629-0 LUCAS ROGERIO FURTADO DA SILVEIRA 05/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.014912-3 THIAGO BARBOSA NUNES 17/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015174-6 GUSTAVO CARVALHO CRUZ 27/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017422-7 VITOR ANDRADE DE FREITAS 06/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018017-9 CLAUDIANO JOSE DA SILVA 18/02/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018412-5 ICARO ZITELLI MEDEIROS 08/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018504-7 GLEYSON SOUZA DANTAS OLIVEIRA 20/11/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018950-7 NADIA MARIA DE ABREU MICHAELI DA SILVA 27/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019104-2 EDUARDO JORGE RIBEIROS DOS SANTOS 03/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019942-8 GEOVANE DA SILVA SAMPAIO DE JESUS 10/11/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020235-0 PRISCILA ALVES 13/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021710-3 GABRIEL YUJI RUYZ KANEKIYO 10/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022010-5 CHRISTOPHER GOMES DOS SANTOS 03/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024032-6 RHAIANY NATIVIDADE DIOGO 15/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024308-1 RAFAEL CHINELATO 21/03/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025439-2 LUCAS ALVES PEREIRA 15/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026238-0 RICARDO GOMES DE SOUZA 08/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028087-0 GILSON CARLOS DA SILVA ROBERTO 11/03/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030914-7 DAVID PEREIRA DA COSTA 30/01/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035343-8 GABRIEL FELIPE DE ASSIS MOREIRA CANDEIAS 20/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035674-4 ALEXSANDRO ANDRADE BATISTA DE OLIVEIRA 05/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035884-9 RICARDO DE SOUSA 14/10/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036082-3 IGOR LEITE DA SILVA RISSATO 02/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036206-4 MIKAEL TORQUATO XAVIER 21/04/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037311-6 MATHEUS MARTINS LOPES 03/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037868-0 JONATAN DOS SANTOS MACEDO 22/02/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038673-9 LUCIO MAURO ALVES DA CRUZ 12/08/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038859-5 JÚLIO VINICIUS FREIRE DOS SANTOS 17/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.037557-5 GUILHERME FELIX RODRIGUES ALVES 28/06/2007 12,0 13,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025522-7 PEDRO COSTA DE LIMA 27/12/2005 11,0 14,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026656-7 KENEDY MIRANDA DA SILVA 05/11/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025305-6 CLAUDIO MIGUEL DA SILVA JUNIOR 26/02/2008 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030049-4 KAIANY FREITAS DOS SANTOS 13/09/2007 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020966-4 CLEBSON PEREIRA DA SILVA JUNIOR 28/08/2006 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029951-0 FILIPE ACIERNO NUNES TORRES 27/02/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035578-5 EMERSON ALVES AMARAL 18/12/1995 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007194-1 KARINE LIMA DA SILVA 09/02/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008432-3 OTAVIO FELIPE BITENCOURT CIPRIANO 08/07/2000 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024359-5 LUIZ ROGERIO MARQUES FARIA DOS SANTOS 11/10/2006 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031284-7 LUCAS LIMA PEREIRA 06/01/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.032184-6 WELLINGTON QUERINO DE OLIVEIRA 24/03/1990 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018151-7 GUSTAVO DOMINGOS RUAS 06/06/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034314-4 JOHN PEREIRA NISA 03/03/1986 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.003928-0 MARCO AURELIO TEODORO DE SOUSA 08/11/1989 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036448-8 LUCAS GABRIEL DINIZ CARLOTA 28/05/2000 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.029953-2 GUILHERME MARIANO SOARES BUENO 24/01/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

07.006612-4 JOEL AVELINO DE JESUS SANTOS 07/04/2003 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012508-0 VITORIA BATISTA VIANA 07/04/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023430-8 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS 04/08/1989 9,0 6,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019582-1 RICARDO MORAIS 19/08/1987 7,0 8,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023923-4 GUSTAVO TORRECILHA 16/04/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033685-9 DANIEL FELIPE CELESTINO DA SILVA 22/07/1993 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001957-3 HENZO CUSTODIO DOS SANTOS 28/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000581-0 GABRIEL LUCIANO DE MORAIS 17/03/2006 10,0 3,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015709-7 PEDRO ARMANDO SEBASTIAO DE SIQUEIRA 10/01/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035298-2 DAVID ROBERTO DOS SANTOS 23/07/1987 9,0 3,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.037970-0 CAIO HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA 17/12/1996 9,0 2,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038940-7 GUSTAVO DE JESUS DA SILVA BARBOSA 29/07/2005 9,0 2,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026377-0 MIGUEL TADEU SILVA LUZ 01/11/2004 8,0 3,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026270-1 ROBERT EVANGELISTA 12/05/2000 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008844-0 MATHEUS DE OLIVEIRA SOUZA 10/07/2002 7,0 4,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005687-0 FLÁVIA APARECIDA FREIRE 06/09/1981 8,0 2,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005652-2 WAGNER ANTONIO TINOCO DE OLIVEIRA 27/09/1984 7,0 3,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004435-8 ALAN DE SOUZA CANDIDO DA SILVA 05/02/1999 7,0 3,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004125-9 MICHAEL MENDES DOS SANTOS 06/12/1988 6,0 4,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031179-9 GUILHERME DO NASCIMENTO FEITOZA 02/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004270-9 MARIA LUCIA RODRIGUES DE LIMA 06/06/1995 8,0 1,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035311-9 VICTOR HUGO DE JESUS OLIVEIRA 30/11/2004 6,0 3,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004934-4 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA 29/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005235-2 DAVID WILKSON CABRAL SILVA 28/05/1992 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000417-5 RAFAEL FERREIRA GOIS TORRES 05/07/1994 5,0 3,0 8,0 8,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003496-3 RODRIGO DOS SANTOS JANUARIO 31/10/1994 5,0 3,0 8,0 8,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002433-8 KAUE DOUGLAS ANDRADE POZATTI 11/07/2005 5,0 3,0 8,0 8,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002046-4 MATEUS SANTOS DE SANTANA 05/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002139-2 PEDRO HENRIQUE FAGUNDES DE ALMEIDA COSTA 03/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003920-0 PAULO CESAR SOUSA DOS SANTOS 26/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004229-9 YVES CHRISTIAN MARCIANO DE SOUZA 03/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004461-9 JEFERSON DOS SANTOS SILVA 22/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004512-2 MARCIO JOSÉ SOUZA DOS SANTOS 24/04/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004795-4 GABRIEL DA SILVA PATRICIO 04/12/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004891-3 ELIZEU DE MORAES BARBOSA 20/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005471-8 FLÁVIO ALEXANDRE SOARES 17/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005758-5 LEANDRO LOBATO DE RAMOS 30/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005857-3 FELIPE SILVA DE PAULA 20/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.006007-3 PEDRO GUSTAVO RODRIGUES VENTURA 17/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007218-8 GABRIEL DA SILVA ALVES 20/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009316-7 JEFERSON RAMALHO DE SOUZA 03/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009351-7 CHRISTYAN OZORIO DA SILVA OLEGARIO 11/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009963-2 TALITA MEGUMI TAMAWOKI 24/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010178-3 DIEGO DE MELO SANTOS 08/02/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011470-0 DAVID SANTOS SALES 17/09/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011506-4 RYAN PEDRO DE SOUZA QUEVEDO 25/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011949-3 FLÁVIO YOSHIO SOUZA NARIMATSU 24/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014629-0 LUCAS ROGERIO FURTADO DA SILVEIRA 05/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018017-9 CLAUDIANO JOSE DA SILVA 18/02/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018412-5 ICARO ZITELLI MEDEIROS 08/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019942-8 GEOVANE DA SILVA SAMPAIO DE JESUS 10/11/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021710-3 GABRIEL YUJI RUYZ KANEKIYO 10/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024032-6 RHAIANY NATIVIDADE DIOGO 15/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025439-2 LUCAS ALVES PEREIRA 15/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026238-0 RICARDO GOMES DE SOUZA 08/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035343-8 GABRIEL FELIPE DE ASSIS MOREIRA CANDEIAS 20/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035674-4 ALEXSANDRO ANDRADE BATISTA DE OLIVEIRA 05/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035884-9 RICARDO DE SOUSA 14/10/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036082-3 IGOR LEITE DA SILVA RISSATO 02/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038673-9 LUCIO MAURO ALVES DA CRUZ 12/08/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038859-5 JÚLIO VINICIUS FREIRE DOS SANTOS 17/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.026656-7 KENEDY MIRANDA DA SILVA 05/11/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025305-6 CLAUDIO MIGUEL DA SILVA JUNIOR 26/02/2008 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030049-4 KAIANY FREITAS DOS SANTOS 13/09/2007 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020966-4 CLEBSON PEREIRA DA SILVA JUNIOR 28/08/2006 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024359-5 LUIZ ROGERIO MARQUES FARIA DOS SANTOS 11/10/2006 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031284-7 LUCAS LIMA PEREIRA 06/01/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032184-6 WELLINGTON QUERINO DE OLIVEIRA 24/03/1990 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.018151-7 GUSTAVO DOMINGOS RUAS 06/06/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.003928-0 MARCO AURELIO TEODORO DE SOUSA 08/11/1989 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.006612-4 JOEL AVELINO DE JESUS SANTOS 07/04/2003 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012508-0 VITORIA BATISTA VIANA 07/04/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.035298-2 DAVID ROBERTO DOS SANTOS 23/07/1987 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.037970-0 CAIO HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA 17/12/1996 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.038940-7 GUSTAVO DE JESUS DA SILVA BARBOSA 29/07/2005 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.026270-1 ROBERT EVANGELISTA 12/05/2000 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008844-0 MATHEUS DE OLIVEIRA SOUZA 10/07/2002 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.005687-0 FLÁVIA APARECIDA FREIRE 06/09/1981 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004125-9 MICHAEL MENDES DOS SANTOS 06/12/1988 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031179-9 GUILHERME DO NASCIMENTO FEITOZA 02/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.035311-9 VICTOR HUGO DE JESUS OLIVEIRA 30/11/2004 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004934-4 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA 29/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.005235-2 DAVID WILKSON CABRAL SILVA 28/05/1992 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000417-5 RAFAEL FERREIRA GOIS TORRES 05/07/1994 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.003496-3 RODRIGO DOS SANTOS JANUARIO 31/10/1994 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002433-8 KAUE DOUGLAS ANDRADE POZATTI 11/07/2005 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002046-4 MATEUS SANTOS DE SANTANA 05/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002139-2 PEDRO HENRIQUE FAGUNDES DE ALMEIDA COSTA 03/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003920-0 PAULO CESAR SOUSA DOS SANTOS 26/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.004229-9 YVES CHRISTIAN MARCIANO DE SOUZA 03/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004461-9 JEFERSON DOS SANTOS SILVA 22/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004512-2 MARCIO JOSÉ SOUZA DOS SANTOS 24/04/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004795-4 GABRIEL DA SILVA PATRICIO 04/12/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004891-3 ELIZEU DE MORAES BARBOSA 20/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005857-3 FELIPE SILVA DE PAULA 20/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006007-3 PEDRO GUSTAVO RODRIGUES VENTURA 17/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009316-7 JEFERSON RAMALHO DE SOUZA 03/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010178-3 DIEGO DE MELO SANTOS 08/02/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011470-0 DAVID SANTOS SALES 17/09/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011506-4 RYAN PEDRO DE SOUZA QUEVEDO 25/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011949-3 FLÁVIO YOSHIO SOUZA NARIMATSU 24/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014629-0 LUCAS ROGERIO FURTADO DA SILVEIRA 05/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019942-8 GEOVANE DA SILVA SAMPAIO DE JESUS 10/11/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035343-8 GABRIEL FELIPE DE ASSIS MOREIRA CANDEIAS 20/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035674-4 ALEXSANDRO ANDRADE BATISTA DE OLIVEIRA 05/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035884-9 RICARDO DE SOUSA 14/10/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038673-9 LUCIO MAURO ALVES DA CRUZ 12/08/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.037557-5 GUILHERME FELIX RODRIGUES ALVES 28/06/2007 12,0 13,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025522-7 PEDRO COSTA DE LIMA 27/12/2005 11,0 14,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024720-0 MARIA EDUARDA BELLINI 25/03/2007 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026656-7 KENEDY MIRANDA DA SILVA 05/11/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025305-6 CLAUDIO MIGUEL DA SILVA JUNIOR 26/02/2008 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025161-4 GABRIEL SIQUEIRA GONCALVES 02/10/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030049-4 KAIANY FREITAS DOS SANTOS 13/09/2007 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020966-4 CLEBSON PEREIRA DA SILVA JUNIOR 28/08/2006 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029951-0 FILIPE ACIERNO NUNES TORRES 27/02/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035578-5 EMERSON ALVES AMARAL 18/12/1995 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007194-1 KARINE LIMA DA SILVA 09/02/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008432-3 OTAVIO FELIPE BITENCOURT CIPRIANO 08/07/2000 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005798-7 CLAYTON GONÇALVES DUARTE 02/08/1993 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024359-5 LUIZ ROGERIO MARQUES FARIA DOS SANTOS 11/10/2006 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002434-4 MARIANA DE ASSUNCAO ESTEVES 20/10/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.031959-4 MIGUELL GOMES FERRAZ 04/09/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.031284-7 LUCAS LIMA PEREIRA 06/01/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032184-6 WELLINGTON QUERINO DE OLIVEIRA 24/03/1990 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018151-7 GUSTAVO DOMINGOS RUAS 06/06/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034314-4 JOHN PEREIRA NISA 03/03/1986 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003928-0 MARCO AURELIO TEODORO DE SOUSA 08/11/1989 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036448-8 LUCAS GABRIEL DINIZ CARLOTA 28/05/2000 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009060-2 VINÍCIUS MONTEIRO DAMIANOVIC BRAGADIN 17/05/2004 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.029953-2 GUILHERME MARIANO SOARES BUENO 24/01/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006612-4 JOEL AVELINO DE JESUS SANTOS 07/04/2003 11,0 4,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.012508-0 VITORIA BATISTA VIANA 07/04/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005102-2 DANIEL FRUNGILLO LEITE DE SOUSA 20/08/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023430-8 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS 04/08/1989 9,0 6,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.019582-1 RICARDO MORAIS 19/08/1987 7,0 8,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007132-6 JEFERSON SANTOS DE LIMA 09/12/2004 10,0 4,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016483-2 OSNEI FERNANDO PALADINO 25/05/1988 9,0 5,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023923-4 GUSTAVO TORRECILHA 16/04/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033685-9 DANIEL FELIPE CELESTINO DA SILVA 22/07/1993 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001957-3 HENZO CUSTODIO DOS SANTOS 28/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006235-6 PEDRO HENRIQUE ARAUJO PIO 19/11/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031373-0 VINICIUS MACENA BARBOSA 30/10/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021285-0 ADRIANO FELIPE BARROS 15/05/1996 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004612-7 KAIO VINICIUS GOMES DE PAULA 27/09/2004 10,0 3,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000581-0 GABRIEL LUCIANO DE MORAIS 17/03/2006 10,0 3,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015709-7 PEDRO ARMANDO SEBASTIAO DE SIQUEIRA 10/01/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035963-6 FABRICIO MACHADO RODRIGUES DE CARVALHO 14/09/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024757-0 EDUARDO ANDRADE TOQUEIRO DA SILVA 25/01/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014364-6 DANILO SANTOS PEREIRA 04/10/1989 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003978-8 GUSTAVO SANTOS FERREIRA 24/10/2005 10,0 2,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035298-2 DAVID ROBERTO DOS SANTOS 23/07/1987 9,0 3,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020413-5 ROBERTO DO NASCIMENTO 07/03/1986 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005707-1 NICKOLAS GOMES DA SILVA DOMINGOS 25/11/2004 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037970-0 CAIO HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA 17/12/1996 9,0 2,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038940-7 GUSTAVO DE JESUS DA SILVA BARBOSA 29/07/2005 9,0 2,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026377-0 MIGUEL TADEU SILVA LUZ 01/11/2004 8,0 3,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035318-3 KAROLINE MENDES DUARTE 12/12/2004 8,0 3,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026270-1 ROBERT EVANGELISTA 12/05/2000 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008844-0 MATHEUS DE OLIVEIRA SOUZA 10/07/2002 7,0 4,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005687-0 FLÁVIA APARECIDA FREIRE 06/09/1981 8,0 2,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005652-2 WAGNER ANTONIO TINOCO DE OLIVEIRA 27/09/1984 7,0 3,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004435-8 ALAN DE SOUZA CANDIDO DA SILVA 05/02/1999 7,0 3,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.004125-9 MICHAEL MENDES DOS SANTOS 06/12/1988 6,0 4,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031179-9 GUILHERME DO NASCIMENTO FEITOZA 02/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005185-5 ELISANGELA LIMA DE FREITAS 25/11/1982 8,0 1,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004270-9 MARIA LUCIA RODRIGUES DE LIMA 06/06/1995 8,0 1,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035311-9 VICTOR HUGO DE JESUS OLIVEIRA 30/11/2004 6,0 3,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004934-4 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA 29/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005235-2 DAVID WILKSON CABRAL SILVA 28/05/1992 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000417-5 RAFAEL FERREIRA GOIS TORRES 05/07/1994 5,0 3,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003496-3 RODRIGO DOS SANTOS JANUARIO 31/10/1994 5,0 3,0 8,0 8,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002433-8 KAUE DOUGLAS ANDRADE POZATTI 11/07/2005 5,0 3,0 8,0 8,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000484-4 IGOR APARECIDO DA SILVA 31/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002046-4 MATEUS SANTOS DE SANTANA 05/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002139-2 PEDRO HENRIQUE FAGUNDES DE ALMEIDA COSTA 03/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003573-8 MAYKON BRENDEL DOS SANTOS DAO 07/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003920-0 PAULO CESAR SOUSA DOS SANTOS 26/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004229-9 YVES CHRISTIAN MARCIANO DE SOUZA 03/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004461-9 JEFERSON DOS SANTOS SILVA 22/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004512-2 MARCIO JOSÉ SOUZA DOS SANTOS 24/04/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004795-4 GABRIEL DA SILVA PATRICIO 04/12/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004891-3 ELIZEU DE MORAES BARBOSA 20/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005471-8 FLÁVIO ALEXANDRE SOARES 17/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005758-5 LEANDRO LOBATO DE RAMOS 30/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005857-3 FELIPE SILVA DE PAULA 20/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006007-3 PEDRO GUSTAVO RODRIGUES VENTURA 17/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007218-8 GABRIEL DA SILVA ALVES 20/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009316-7 JEFERSON RAMALHO DE SOUZA 03/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009351-7 CHRISTYAN OZORIO DA SILVA OLEGARIO 11/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009963-2 TALITA MEGUMI TAMAWOKI 24/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010178-3 DIEGO DE MELO SANTOS 08/02/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011470-0 DAVID SANTOS SALES 17/09/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011506-4 RYAN PEDRO DE SOUZA QUEVEDO 25/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011949-3 FLÁVIO YOSHIO SOUZA NARIMATSU 24/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013957-3 EVERTON ALMEIDA 17/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014629-0 LUCAS ROGERIO FURTADO DA SILVEIRA 05/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015174-6 GUSTAVO CARVALHO CRUZ 27/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017422-7 VITOR ANDRADE DE FREITAS 06/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018017-9 CLAUDIANO JOSE DA SILVA 18/02/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018412-5 ICARO ZITELLI MEDEIROS 08/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018950-7 NADIA MARIA DE ABREU MICHAELI DA SILVA 27/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019104-2 EDUARDO JORGE RIBEIROS DOS SANTOS 03/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019942-8 GEOVANE DA SILVA SAMPAIO DE JESUS 10/11/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020235-0 PRISCILA ALVES 13/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021710-3 GABRIEL YUJI RUYZ KANEKIYO 10/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022010-5 CHRISTOPHER GOMES DOS SANTOS 03/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024032-6 RHAIANY NATIVIDADE DIOGO 15/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024308-1 RAFAEL CHINELATO 21/03/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025439-2 LUCAS ALVES PEREIRA 15/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026238-0 RICARDO GOMES DE SOUZA 08/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028087-0 GILSON CARLOS DA SILVA ROBERTO 11/03/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030914-7 DAVID PEREIRA DA COSTA 30/01/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035343-8 GABRIEL FELIPE DE ASSIS MOREIRA CANDEIAS 20/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035674-4 ALEXSANDRO ANDRADE BATISTA DE OLIVEIRA 05/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035884-9 RICARDO DE SOUSA 14/10/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036082-3 IGOR LEITE DA SILVA RISSATO 02/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036206-4 MIKAEL TORQUATO XAVIER 21/04/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037311-6 MATHEUS MARTINS LOPES 03/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.037868-0 JONATAN DOS SANTOS MACEDO 22/02/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038673-9 LUCIO MAURO ALVES DA CRUZ 12/08/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038859-5 JÚLIO VINICIUS FREIRE DOS SANTOS 17/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.026656-7 KENEDY MIRANDA DA SILVA 05/11/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025305-6 CLAUDIO MIGUEL DA SILVA JUNIOR 26/02/2008 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025161-4 GABRIEL SIQUEIRA GONCALVES 02/10/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030049-4 KAIANY FREITAS DOS SANTOS 13/09/2007 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020966-4 CLEBSON PEREIRA DA SILVA JUNIOR 28/08/2006 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005798-7 CLAYTON GONÇALVES DUARTE 02/08/1993 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024359-5 LUIZ ROGERIO MARQUES FARIA DOS SANTOS 11/10/2006 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002434-4 MARIANA DE ASSUNCAO ESTEVES 20/10/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031284-7 LUCAS LIMA PEREIRA 06/01/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032184-6 WELLINGTON QUERINO DE OLIVEIRA 24/03/1990 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018151-7 GUSTAVO DOMINGOS RUAS 06/06/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003928-0 MARCO AURELIO TEODORO DE SOUSA 08/11/1989 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006612-4 JOEL AVELINO DE JESUS SANTOS 07/04/2003 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012508-0 VITORIA BATISTA VIANA 07/04/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031373-0 VINICIUS MACENA BARBOSA 30/10/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.021285-0 ADRIANO FELIPE BARROS 15/05/1996 10,0 3,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

07.035963-6 FABRICIO MACHADO RODRIGUES DE CARVALHO 14/09/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024757-0 EDUARDO ANDRADE TOQUEIRO DA SILVA 25/01/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.014364-6 DANILO SANTOS PEREIRA 04/10/1989 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.003978-8 GUSTAVO SANTOS FERREIRA 24/10/2005 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.035298-2 DAVID ROBERTO DOS SANTOS 23/07/1987 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.005707-1 NICKOLAS GOMES DA SILVA DOMINGOS 25/11/2004 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.037970-0 CAIO HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA 17/12/1996 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.038940-7 GUSTAVO DE JESUS DA SILVA BARBOSA 29/07/2005 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.035318-3 KAROLINE MENDES DUARTE 12/12/2004 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.026270-1 ROBERT EVANGELISTA 12/05/2000 7,0 4,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

07.008844-0 MATHEUS DE OLIVEIRA SOUZA 10/07/2002 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.005687-0 FLÁVIA APARECIDA FREIRE 06/09/1981 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.004125-9 MICHAEL MENDES DOS SANTOS 06/12/1988 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031179-9 GUILHERME DO NASCIMENTO FEITOZA 02/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.005185-5 ELISANGELA LIMA DE FREITAS 25/11/1982 8,0 1,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.035311-9 VICTOR HUGO DE JESUS OLIVEIRA 30/11/2004 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004934-4 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA 29/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.005235-2 DAVID WILKSON CABRAL SILVA 28/05/1992 5,0 4,0 9,0 9,0 3 Aprovado 

07.000417-5 RAFAEL FERREIRA GOIS TORRES 05/07/1994 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.003496-3 RODRIGO DOS SANTOS JANUARIO 31/10/1994 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002433-8 KAUE DOUGLAS ANDRADE POZATTI 11/07/2005 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002046-4 MATEUS SANTOS DE SANTANA 05/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002139-2 PEDRO HENRIQUE FAGUNDES DE ALMEIDA COSTA 03/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003573-8 MAYKON BRENDEL DOS SANTOS DAO 07/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003920-0 PAULO CESAR SOUSA DOS SANTOS 26/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004229-9 YVES CHRISTIAN MARCIANO DE SOUZA 03/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004461-9 JEFERSON DOS SANTOS SILVA 22/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004512-2 MARCIO JOSÉ SOUZA DOS SANTOS 24/04/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004795-4 GABRIEL DA SILVA PATRICIO 04/12/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004891-3 ELIZEU DE MORAES BARBOSA 20/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005857-3 FELIPE SILVA DE PAULA 20/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006007-3 PEDRO GUSTAVO RODRIGUES VENTURA 17/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009316-7 JEFERSON RAMALHO DE SOUZA 03/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010178-3 DIEGO DE MELO SANTOS 08/02/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011470-0 DAVID SANTOS SALES 17/09/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011506-4 RYAN PEDRO DE SOUZA QUEVEDO 25/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011949-3 FLÁVIO YOSHIO SOUZA NARIMATSU 24/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014629-0 LUCAS ROGERIO FURTADO DA SILVEIRA 05/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019942-8 GEOVANE DA SILVA SAMPAIO DE JESUS 10/11/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022010-5 CHRISTOPHER GOMES DOS SANTOS 03/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.024308-1 RAFAEL CHINELATO 21/03/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028087-0 GILSON CARLOS DA SILVA ROBERTO 11/03/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030914-7 DAVID PEREIRA DA COSTA 30/01/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035343-8 GABRIEL FELIPE DE ASSIS MOREIRA CANDEIAS 20/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035674-4 ALEXSANDRO ANDRADE BATISTA DE OLIVEIRA 05/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035884-9 RICARDO DE SOUSA 14/10/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036206-4 MIKAEL TORQUATO XAVIER 21/04/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037311-6 MATHEUS MARTINS LOPES 03/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038673-9 LUCIO MAURO ALVES DA CRUZ 12/08/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.007218-8 GABRIEL DA SILVA ALVES 20/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011949-3 FLÁVIO YOSHIO SOUZA NARIMATSU 24/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026238-0 RICARDO GOMES DE SOUZA 08/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.007218-8 GABRIEL DA SILVA ALVES 20/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011949-3 FLÁVIO YOSHIO SOUZA NARIMATSU 24/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026238-0 RICARDO GOMES DE SOUZA 08/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.011949-3 FLÁVIO YOSHIO SOUZA NARIMATSU 24/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.011949-3 FLÁVIO YOSHIO SOUZA NARIMATSU 24/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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